dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

411/1022

412/1022

413/1022

417/1022

418/1022

421/1022

421A/1022

422/1022

423/1022

428/1022

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yo LWeepnosa Onbra
BukTOpoBHa

YO LUeepnosa Onbra
BukTopoBHa

Yo LUeepnosa Onbra
BukTOpOoBHa

YMo LUeenosa Onbra
BukTOpOBHa

4ro Leenosa Onbra
BukTOpoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukToOpoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTOpoBHa

Yo LWeenosa Onbra
BukTOpOBHa

Yo WeepoBa Onbra
BukTopoBHa

Yo LUeepnosa Onbra
BukTOpOBHa

CBepeHun

LLiBeposa Onbra BukTopoBHa

010014

27.10.2016

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

OObBLEeKT OueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IH(bIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

HEeABNXNMOCTb

KBapTupa

obopypnoBaHue

KBapTupa

3eMn4a

3eMn4a

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



429/1022

432/1022

435/1022

436/1022

439/1122

440/1122

453/1122

454/1122

463/1122

467/1122

468/1122

470/1222

471/1222

4721222

47312/22

475/1222

Yo Leenosa Onbra
BukTOopoBHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOpoBHa

YMo Leenosa Onbra
BukTOpoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

YMo LWeenosa Onbra
BukTopoBHa

YO LUeepnosa Onbra
BukToposHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOpoBHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOopoBHa

4ro Leenosa Onbra
BukTOopoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

Yo LWeenosa Onbra
BukTopoBHa

Yo WeepoBa Onbra
BukToposHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOpoBHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTopoBHa

14.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

3eMn4a

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomMmosJiageHne

3eMn4d

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHcnopT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



477/1222

478/1222

479/1222

480/1222

481/1222

484/1222

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOopoBHa

4Mno Weepnosa Onbra
BukTOpoBHa

YMo Leenosa Onbra
BukTOpoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

Yo LWeegoBa Onbra
BukTopoBHa

YMo LWeenosa Onbra
BukTopoBHa

08.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

oomMmosJiageHne

LOMOBJafeHune

KBapTuUpa

KBapTupa

MMYLLECTBO

UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



