

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шведова Ольга Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		010014		
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
411/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.10.2022	домовладение	рыночная
412/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.10.2022	квартира	рыночная
413/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.10.2022	квартира	рыночная
417/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	06.10.2022	транспорт	рыночная
418/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	07.10.2022	недвижимость	рыночная
421/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	квартира	рыночная
421A/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	оборудование	рыночная
422/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2022	квартира	рыночная
423/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.10.2022	земля	рыночная
428/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.10.2022	земля	рыночная

429/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.10.2022	земля	рыночная
432/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	24.10.2022	недвижимость	рыночная
435/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	26.10.2022	недвижимость	рыночная
436/1022	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	28.10.2022	домовладение	рыночная
439/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.11.2022	квартира	рыночная
440/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.11.2022	квартира	рыночная
453/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2022	квартира	рыночная
454/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2022	домовладение	рыночная
463/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	28.11.2022	земля	рыночная
467/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.11.2022	квартира	рыночная
468/1122	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.11.2022	домовладение	рыночная
470/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.12.2022	недвижимость	рыночная
471/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.12.2022	недвижимость	рыночная
4721222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2022	транспорт	рыночная
47312/22	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2022	недвижимость	рыночная
475/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	06.12.2022	недвижимость	рыночная

477/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	08.12.2022	домовладение	рыночная
478/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	12.12.2022	домовладение	рыночная
479/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.12.2022	квартира	рыночная
480/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.12.2022	квартира	рыночная
481/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.12.2022	имущество	рыночная
484/1222	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	23.12.2022	имущество	рыночная